v Priorde Vclésin celebrandis Mifsis Pontificalibus Veitar ;' & mio
ves Ordines confert, ; ' |

VGENIVS Epilcopus’, fervus fervorum
VP  Dei.(1)AdRomanam Ecelefiam, Sacrz Relj-
{7/ gionis, {ub qua dile@i filijPrior, & Fratres
® domusde Veles;nullo medio pertinentis; Mi-
litize Sancti lacobi de Spatha,Conchen. Dice-

-~ ceflexhibent devotum & fedulum, mundanis
. . abdicatis illecebris; Domino famulatum,pro
meretur honeftas,vt corum (prefertim perquds ; etiam cum
divini propagationecultus,di¢te domus ; & inea piz vacan-
tium pro tempore {tudio, vita , profectibus confulitur) peti-
tiones, ad exauditionis gratiam favorabiliter admittamus.
( 2)Cum itaque,ficut exhibita Nobis nuper;pro patte didorit
Priorum & Fratrum,petitio continebat,eiufdem domusPrior
pro tempore exiftens, inillius , ac ei fubie@torum domorum,
& locorum Ecclefijs,Anulo,Mitra,& Baculo vti confueverit,
plurefque Parochiales , & aliz Ecclefiz, in quibus ReQo-
rum, necnon Clericorum, & Bereficiatorum inftitutio , &
deftitutio , ad eundem Priorem pertinent , diéz domui fint
{ubieéte , cupientes igitur , vtdicta domus, amplioribus A-
poftolicis favoribus & gratijs , copiofiiis potiatur, dicto-
rum Prioris & Fratrum in hac parte {upplicationibus in-
clinati , vt Prior di&e domus, qui pro tempore fuerit,
Anulo,Mitra,& Baculo huiufmodi, ac pileo , chirotecis , &
roqueto , in quibufvis Ecqlcﬁj.s i Mpn.aﬁﬁerijs, & locis, vti: (3)
Necnon expletls inibi Divinis Officijs (dum tamen aliquis
Antiftes,vel Apoftolice Sedis Legatus prafens non fuerit) be-
nedi@ionem folemnem populo dare pofsit: (4) Necnon quof-
cumque diétz,ac aliarum fibi fubxc&arum domo.rﬁ,{:.f:cularcs
& regulares perfonas (alio non obfiftente Canonico impedi-
mento)ad omnes minores Ordines promovere , ftatuimus &
ordinamus.(c)Necnon cil debitis honore & reverentia , altare
portati!e,{"uperquo {ineiurisalieni praiudicio,in locis ad‘hoc
congruentibus & honeftis, Miffas celebrare ; aut celebrari fa-
cere valeat,aultoritate Apoftolicatenore prefentii indulge-
mus. Nulliergoomnino hominum liceathanc pagina “C’Fﬁ"ﬁf
' confti-
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conftitutionis;ordinationis, & concefsionis infringere , vel e1
aufu temérario contraire.Si quis auté hoc att€rare prafump-
ferit,indignationem Omnipotentis Dei,& Beatorum Petr1,8
Pauli Apoftolorum eius fe noverit mcurfun.:m.: Dat. Rome
apud San&tum Grifogonum , anno Incarnationis Dommlc.:.e_
millefimo quadrigentefimo trigefimo quarto, Kalend. Maij,
Pontificatus noftri anno quarto.